
UCHWAŁA  NR XXXIX/381/09 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

                    z dnia 29 października 2009 roku                   

w   sprawie:  zaciągnięcia  kredytu  na  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego w 2009 roku i spłatę wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań 
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9 lit. c  i  art 58  ust. 1 ustawy  z dnia  8  marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz   art.   82,  art.  83  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć w miesiącu listopadzie 2009 roku w kwocie 7 000 000zł. oraz w miesiącu grudniu 
2009 roku w kwocie  8  000 000zł.  przez  Miasto  Wodzisław Śląski  kredyt  na finansowanie 
planowanego  deficytu  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  i  spłatę  wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w łącznej kwocie 15 000 000zł. (słownie: piętnaściemilionówzłotych00/100).

2. Ustalić  termin  spłaty kredytu  do dnia  10.12.2010 roku z  dochodów własnych  oraz kredytu 
na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych 
oraz  zaciągniętych kredytów i pożyczek.

3. Kredyt  należy  zaciągnąc  w  banku  wybranym  w  trybie  określonym  w  przepisach 
o zamówieniach publicznych. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Wodzisławia Śląskiego.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


